S 8 , H H 30249, I/A 1 (25.11.25).

533929 - TRISA-SUR SL.
Ampliación de capital. Capital: 62.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 1.333.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : "Artículo 5..- CAPITAL SOCIAL, APORTACIONES.- El capital social se fija en UN MILLON TRESCIENTOS TREINTA Y 
TRES MIL EUROS -1.333.000?-, dividido en 21.500 participaciones sociales de SESENTA Y DOS EUROS cada una, acumulables e 
indivisibles, numeradas correlativamente del n. 1 al n. 21.500, ambos inclusive y está totalmente. Datos registrales. S 8 , H H 7072, 
I/A 25 (25.11.25).